
CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils,  17 i 18 de desembre de 2016

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT : 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 485 CT 22783 JAN SANS RIOLA 1998 C.A. TARRAGONA 6,9 833

2 471 CL 14095 IVAN BENITEZ LAZCANO 1989 C.A. TARRAGONA 7,5 637

3 466 CL 24104 DIDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C.A. TARRAGONA 7,7 577

4 445 CL 25467 ALBERT GENÉ FERNÁNDEZ 1999 C.A. TARRAGONA 8,0 492

2a.  SÈRIE VENT : 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 446 CL - 12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA 7,5 742 MÀSTER

2 472 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 1964 C.A.TARRAGONA 7,8 802 MÀSTER

3 458 CT 25152 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 1973 C.A.TARRAGONA 8,0 592 MÀSTER

4 489 CT-9121 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 8,3 656 MÀSTER

5 89 CT-12255 PERE FERRANDO BADELL 1962 C. A.  CAMBRILS 8,9 498 MÀSTER

3a.  SÈRIE VENT : -0,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 481 CL 25705 ÀLEX CRUSET BOSCH 2001 C.A. TARRAGONA 7,3 700

2 459 JOAN FRANCESC NAVARRO FERRE 2001 UA MONTSIÀ 8,0 482

3 487 CL 26565 ALBERT CASADÓ VIECO 2000 C.A. TARRAGONA 8,1 465

4 479 CL 26555 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE AR 2001 C. A.  CAMBRILS 8,2 439

5 486 CL 26563 VICTOR SANCHEZ DOMINGO 2001 C. A. TARRAGONA 8,3 413

6 464 JOSEP GILABERT ESPINÓS 2000 UA MONTSIÀ 8,6 340

4a.  SÈRIE VENT : 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 467 EDGAR NOLLA MATEU 2002 UA MONTSIÀ 7,3 700

2 484 CL 74367 MARIO SÁNCHEZ ÁLVAREZ 2002 C.A. TARRAGONA 7,5 637

3 476 CL 69349 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 2002 C.A. TARRAGONA 7,7 577

4 490 CL 75680 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS 8,1 465

5 419 CL71711 EDGAR JOSE DÍAZ 2002 C.A. TARRAGONA 8,4 388

6 473 CL 71684 PEP ALDAVE MAS 2002 C.A. TARRAGONA 8,9 274

7 493 CL 82672 DAVID BONNIN OBACH 2003 C.A. TARRAGONA 9,1 233

5a.  SÈRIE VENT : 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 492 CL 86451 DAVID BONDIA PARDO 2002 C.A. TARRAGONA 8,3 413

2 452 RAMON MESSEGUER VIDAL 2003 UA MONTSIÀ 8,6 340

3 480 CL 86448 CARLOS ARANDA SANCHEZ 2003 C.A. TARRAGONA 8,9 274

4 475 CL 71735 NIL PINYOL MATEU 2003 C.A. TARRAGONA 9,1 233

5 474 CL 82677 ROGER FEIJOO MASSOT 2003 C.A. TARRAGONA 9,5 161

6 465 CL 71562 AARÓN SALGUERO CALVET 2002 C. A.  CAMBRILS 9,7 129



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 17 i 18 de desembre de 2016

ABSOLUT - JÚNIOR - MÀSTER

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 485 JAN SANS RIOLA 1998 C.A. TARRAGONA 6,45 X 6,75 6,75 755

-1,8 -1,4 -1,4

2 471 IVAN BENITEZ LAZCANO 1989 C.A. TARRAGONA 5,67 X 6,15 6,15 619

-1,4 -1,5 -1,5

3 466 DIDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C.A. TARRAGONA X X 5,55 5,55 492

-1,1 -1,1

4 446 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA 5,36 5,33 5,47 5,47 578 MÀSTER

-2,3 -1,7 -1,7 -1,7

5 445 ALBERT GENÉ FERNÁNDEZ 1999 C.A. TARRAGONA 5,30 5,17 X 5,30 441

-2,4 -0,4 -2,4

6 472 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 1964 C.A.TARRAGONA 4,87 4,98 4,85 4,98 610 MÀSTER

-0,9 -0,4 -1,5 -0,4

7 458 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 1973 C.A.TARRAGONA 4,97 - - 4,97 463 MÀSTER

0,0 0,0

8 489 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 4,44 4,51 4,46 4,51 490 MÀSTER

-1,5 -1,4 0,0 -1,4

9 89 PERE FERRANDO BADELL 1962 C. A.  CAMBRILS 3,94 3,94 4,18 4,18 407 MÀSTER

-1,0 -1,0 0,0 0,0

JUVENIL

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

6 459 JOAN FRANCESC NAVARRO FERRERES 2001 UA MONTSIÀ 5,65 5,73 5,88 5,88 561

0,0 0,0 -0,2 -0,2

3 481 ÀLEX CRUSET BOSCH 2001 C.A. TARRAGONA 5,08 5,35 5,46 5,46 473

-2,0 -0,5 -1,6 -1,6

4 464 JOSEP GILABERT ESPINÓS 2000 UA MONTSIÀ 5,23 5,09 5,01 5,23 427

-1,7 -1,4 -0,6 -1,7

1 486 VICTOR SANCHEZ DOMINGO 2001 C. A. TARRAGONA 4,48 4,84 4,91 4,91 365

-1,6 -1,8 -0,7 -0,7

2 487 ALBERT CASADÓ VIECO 2000 C.A. TARRAGONA X 5,07 4,78 5,07 396

-2,1 -0,1 -2,1

5 479 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELL 2001 C. A.  CAMBRILS 4,75 4,83 4,29 4,83 350

-0,3 -1,9 -0,7 -1,9

SALT DE LLARGADA

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 17 i 18 de desembre de 2016

CADET

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 467 EDGAR NOLLA MATEU 2002 UA MONTSIÀ 5,59 5,64 5,55 5,64 510

1,6 0,1 0,4 0,1

2 484 MARIO SÁNCHEZ ÁLVAREZ 2002 C.A. TARRAGONA 4,70 5,10 5,27 5,27 435

0,2 0,7 1,1 1,1

3 476 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 2002 C.A. TARRAGONA 5,17 5,01 X 5,17 415

0,8 1,2 0,8

4 473 PEP ALDAVE MAS 2002 C.A. TARRAGONA 4,53 4,53 4,90 4,90 363

1,1 0,1 0,0 0,0

5 490 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS 4,65 4,64 4,80 4,80 345

0,3 0,0 0,0 0,0

6 491 EDGAR JOSE DÍAZ 2002 C.A. TARRAGONA 4,55 4,32 4,62 4,62 312

1,4 1,4 0,3 0,3

7 492 DAVID BONDIA PARDO 2002 C.A. TARRAGONA 4,63 4,59 4,50 4,59 306

0,0 -0,1 0,0 -0,1

8 480 CARLOS ARANDA SANCHEZ 2003 C.A. TARRAGONA 4,35 4,45 X 4,45 281

1,1 1,1 1,1

9 452 RAMON MESSEGUER VIDAL 2003 UA MONTSIÀ 4,34 4,44 4,38 4,44 280

0,1 1,4 0,0 1,4

10 475 NIL PINYOL MATEU 2003 C.A. TARRAGONA 4,17 4,32 4,43 4,43 278

1,3 0,0 0,3 0,3

11 493 DAVID BONNIN OBACH 2003 C.A. TARRAGONA 4,19 4,16 4,18 4,19 237

0,6 0,0 0,0 0,6

12 465 AARÓN SALGUERO CALVET 2002 C. A.  CAMBRILS 3,83 3,80 3,58 3,83 179

0,1 1,5 0,2 0,1

13 474 ROGER FEIJOO MASSOT 2003 C.A. TARRAGONA X 3,54 3,30 3,54 136

0,1 0,9 0,1

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 17 i 18 de desembre de 2016

LLANÇAMENT DE PES
ABSOLUT 7,260 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 471 IVAN BENITEZ LAZCANO 1989 C.A. TARRAGONA 10,27 9,79 9,88 10,27 502

MÀSTER 7,260 kg M-40  /  6 kg M-50

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 489 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 8,08 7,79 8,52 8,52 484

2 446 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA 8,50 8,14 X 8,50 453

3 89 PERE FERRANDO BADELL 1962 C. A.  CAMBRILS X 7,40 7,94 7,94 444

4 472 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 1964 C.A.TARRAGONA 7,23 7,64 7,70 7,70 427

5 458 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 1973 C.A.TARRAGONA 7,40 - - 7,40 381

JUNIOR 6 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 485 JAN SANS RIOLA 1998 C.A. TARRAGONA 11,04 10,26 10,33 11,04 548

2 466 DIDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C.A. TARRAGONA 10,08 9,10 9,04 10,08 490

3 445 ALBERT GENÉ FERNÁNDEZ 1999 C.A. TARRAGONA 6,12 6,40 6,13 6,40 272

JUVENIL 5 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 459 JOAN FRANCESC NAVARRO FERRERES 2001 UA MONTSIÀ 9,96 9,89 9,69 9,96 483

2 481 ÀLEX CRUSET BOSCH 2001 C.A. TARRAGONA 8,35 8,46 8,61 8,61 403

3 464 JOSEP GILABERT ESPINÓS 2000 UA MONTSIÀ 7,16 7,22 7,59 7,59 342

4 487 ALBERT CASADÓ VIECO 2000 C.A. TARRAGONA 7,25 X 6,38 7,25 322

5 479 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLANO 2001 C. A.  CAMBRILS 7,10 5,84 7,15 7,15 316

6 486 VICTOR SANCHEZ DOMINGO 2001 C. A. TARRAGONA 5,76 6,23 5,58 6,23 262



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 17 i 18 de desembre de 2016

CADET 4 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 467 EDGAR NOLLA MATEU 2002 UA MONTSIÀ 9,24 9,76 9,50 9,76 471

2 490 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS 7,41 8,28 7,40 8,28 383

3 484 MARIO SÁNCHEZ ÁLVAREZ 2002 C.A. TARRAGONA 7,46 8,04 8,05 8,05 369

4 465 AARÓN SALGUERO CALVET 2002 C. A.  CAMBRILS 7,85 7,94 7,19 7,94 363

5 473 PEP ALDAVE MAS 2002 C.A. TARRAGONA 7,00 6,82 7,01 7,01 308

6 480 CARLOS ARANDA SANCHEZ 2003 C.A. TARRAGONA 6,58 6,34 6,65 6,65 287

7 493 DAVID BONNIN OBACH 2003 C.A. TARRAGONA 6,07 5,88 5,88 6,07 253

8 452 RAMON MESSEGUER VIDAL 2003 UA MONTSIÀ 5,40 5,99 5,87 5,99 248

9 492 DAVID BONDIA PARDO 2002 C. A. TARRAGONA 5,85 5,78 X 5,85 240

10 476 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 2002 C.A. TARRAGONA 5,72 5,84 5,38 5,84 240

11 491 EDGAR JOSE DÍAZ 2002 C.A. TARRAGONA 5,29 5,38 5,42 5,42 215

12 474 ROGER FEIJOO MASSOT 2003 C.A. TARRAGONA X 4,63 4,97 4,97 189

13 475 NIL PINYOL MATEU 2003 C.A. TARRAGONA 4,43 4,71 4,76 4,76 177



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 17 i 18 de desembre de 2016

ABSOLUT - JÚNIOR

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 MARCA

1 485 JAN SANS RIOLA 1998 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - - XO - O - XO XO O XXX 1,77

2 471 IVAN BENITEZ LAZCANO 1989 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - - O - O - XO XO XXX 1,74

3 445 ALBERT GENÉ FERNÁNDEZ 1999 C.A. TARRAGONA - - O O O - XO O XXX 1,50

4 466 DIDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C.A. TARRAGONA - - - - O - XO XO XXX 1,50

MÀSTER

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 MARCA

1 446 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA - - - - - - - O - O - XXO XO XXX 1,65

2 458 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 1973 C.A.TARRAGONA - - - - O - O XO XXO XXX 1,53

3 ex 472 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 1964 C.A.TARRAGONA - - O - O XO XO XXX 1,47

3 ex 489 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA - - - - O XO XO XXX 1,47

5 89 PERE FERRANDO BADELL 1962 C. A.  CAMBRILS XXO - XXX 1,29

JUVENIL

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 MARCA

1 481 ÀLEX CRUSET BOSCH 2001 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - O O O O O O O O O XXO XXO XXO XXX 1,74

2 459 JOAN FRANCESC NAVARRO FERRERES 2001 UA MONTSIÀ - - - - - - - O O O O XO XO O XXO XXX 1,56

3 464 JOSEP GILABERT ESPINÓS 2000 UA MONTSIÀ - - - - - - - XO O XO O XXX 1,44

4 487 ALBERT CASADÓ VIECO 2000 C.A. TARRAGONA - - O - O - O - O XXX 1,38

SALT D'ALÇADA 



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 17 i 18 de desembre de 2016

5 486 VICTOR SANCHEZ DOMINGO 2001 C. A. TARRAGONA - - XO O XXX 1,23

6 479 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLA 2001 C. A.  CAMBRILS - - - - - - - XXX Nuls

CADET

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 MARCA

1 467 EDGAR NOLLA MATEU 2002 UA MONTSIÀ - - - - - - - O O O O O XO - O - XXO XXO XXX 1,65

2 476 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 2002 C.A. TARRAGONA - - - - - - - O O O XO XO XXO O XXX 1,53

3 484 MARIO SÁNCHEZ ÁLVAREZ 2002 C.A. TARRAGONA - - - - - - - O O XO O XO XXX 1,47

4 492 DAVID BONDIA PARDO 2002 C. A. TARRAGONA - - - - - - - O O XO XO XO XXX 1,47

5 452 RAMON MESSEGUER VIDAL 2003 UA MONTSIÀ O O O O O O O XXO O XXO XXX 1,41

6 473 PEP ALDAVE MAS 2002 C.A. TARRAGONA O O O O O O O XXO XXO XXX 1,38

7 490 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS O O O O O XO XO XXX 1,32

8 475 NIL PINYOL MATEU 2003 C.A. TARRAGONA O XO O O O XO XXO XXX 1,32

9 491 EDGAR JOSE DÍAZ 2002 C.A. TARRAGONA O O O XO O XXO XXX 1,29

10 465 AARÓN SALGUERO CALVET 2002 C. A.  CAMBRILS O XXO O O XO XXX 1,26

11 493 DAVID BONNIN OBACH 2003 C.A. TARRAGONA O XO O O XXX 1,23

12 480 CARLOS ARANDA SANCHEZ 2003 C.A. TARRAGONA XO O XO XXX 1,20

13 474 ROGER FEIJOO MASSOT 2003 C.A. TARRAGONA O XO XXX 1,17



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 17 i 18 de desembre de 2016
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CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 17 i 18 de desembre de 2016
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CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER  MASCULINA
Cambrils, 19 i 20 de desembre de 2015

1a.  SÈRIE JUVENIL VENT : 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 481 CL 25705 ÀLEX CRUSET BOSCH 2001 C.A. TARRAGONA 8"8 737

2 479 CL 26555 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLANO 2001 C. A.  CAMBRILS 9"2 652

3 464 JOSEP GILABERT ESPINÓS 2000 UA MONTSIÀ 10"1 479

4 459 JOAN FRANCESC NAVARRO FERRERES 2001 UA MONTSIÀ 10"4 427

5 486 CL 26563 VICTOR SANCHEZ DOMINGO 2001 C. A. TARRAGONA 11"2 302

6 487 CL 26565 ALBERT CASADÓ VIECO 2000 C.A. TARRAGONA 11"3 288

2a.  SÈRIE ABSOLUT VENT : 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 471 CL 14095 IVAN BENITEZ LAZCANO 1989 C.A. TARRAGONA Ret 0

3a.  SÈRIE JÚNIOR VENT : 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 485 CT 22783 JAN SANS RIOLA 1998 C.A. TARRAGONA 7"6 1.022

2 445 CL 25467 ALBERT GENÉ FERNÁNDEZ 1999 C.A. TARRAGONA 10"5 410

3 466 CL 24104 DIDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C.A. TARRAGONA NP 0

4a.  SÈRIE MÀSTER VENT : 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 489 CT-9121 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 10"3 658

2 458 CT 25152 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 1973 C.A.TARRAGONA 10"7 475

3 472 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 1964 C.A.TARRAGONA 11"2 502

4 89 CT-12255 PERE FERRANDO BADELL 1962 C. A.  CAMBRILS 12"2 352

5 446 CL - 12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA NP 0

5a.  SÈRIE CADET VENT : -0,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 476 CL 69349 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 2002 C.A. TARRAGONA 9"0 694

2 467 EDGAR NOLLA MATEU 2002 UA MONTSIÀ 9"4 611

3 484 CL 74367 MARIO SÁNCHEZ ÁLVAREZ 2002 C.A. TARRAGONA 9"9 515

4 490 CL 75680 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS 10"7 377

5 452 RAMON MESSEGUER VIDAL 2003 UA MONTSIÀ 11"5 260

6 480 CL 86448 CARLOS ARANDA SANCHEZ 2003 C.A. TARRAGONA 11"7 234

7 465 CL 71562 AARÓN SALGUERO CALVET 2002 C. A.  CAMBRILS NP 0

6a.  SÈRIE CADET VENT : 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 473 CL 71684 PEP ALDAVE MAS 2002 C.A. TARRAGONA 10"4 427

2 491 CL71711 EDGAR JOSE DÍAZ 2002 C.A. TARRAGONA 11"2 302

3 492 CL 86451 DAVID BONDIA PARDO 2002 C.A. TARRAGONA 11"5 260

4 474 CL 82677 ROGER FEIJOO MASSOT 2003 C.A. TARRAGONA 12"6 134

5 493 CL 82672 DAVID BONNIN OBACH 2003 C.A. TARRAGONA 13"2 82

6 475 CL 71735 NIL PINYOL MATEU 2003 C.A. TARRAGONA 13"5 60

60 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 17 i 18 de desembre de 2016

ABSOLUT - JÚNIOR - MÀSTER

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 MARCA PUNTS

1 472 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 1964 C.A.TARRAGONA - - - - - O O O O XO XO X-- 3,00 530

2 485 JAN SANS RIOLA 1998 C.A. TARRAGONA - - - - - XO - XO O XXX 2,80 309

3 458 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 1973 C.A.TARRAGONA - - - - XO O XO O XXX 2,70 333

4 89 PERE FERRANDO BADELL 1962 C. A.  CAMBRILS O O XXX 2,10 257

445 ALBERT GENÉ FERNÁNDEZ 1999 C.A. TARRAGONA XXX Nuls 0

471 IVAN BENITEZ LAZCANO 1989 C.A. TARRAGONA NP 0

489 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA NP 0

SALT  AMB  PERXA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 17 i 18 de desembre de 2016

JUVENIL

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 MARCA PUNTS

1 459 JOAN FRANCESC NAVARRO FERRERES 2001 UA MONTSIÀ - - - - - - - - - - - - - - - - - - XO - O - O XXX 4,20 673

2 464 JOSEP GILABERT ESPINÓS 2000 UA MONTSIÀ - - - - - - - - - - - - - - - O - - XXX 3,50 482

481 ÀLEX CRUSET BOSCH 2001 C.A. TARRAGONA XXX Nuls 0

486 VICTOR SANCHEZ DOMINGO 2001 C. A. TARRAGONA XXX Nuls 0

487 ALBERT CASADÓ VIECO 2000 C.A. TARRAGONA XXX Nuls 0

479 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLA 2001 C. A.  CAMBRILS XXX Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-MÀSTER MASCULINA
Cambrils, 17 i 18 de desembre de 2016

MÀSTER

MÀSTER

MÀSTER

MÀSTER



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT-JÚNIOR-JUVENIL-CADET-MÀSTER MASCULINA
Cambrils,  17 i 18 de desembre de 2016

1.000 METRES LLISOS

ABSOLUT - JÚNIOR - JUVENIL - MÀSTER

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB PUNTS

1 487 ALBERT CASADÓ VIECO 2000 C.A. TARRAGONA 3 14,9 526

2 458 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 1973 C.A.TARRAGONA 3 16,3 595 MÀSTER

3 464 JOSEP GILABERT ESPINÓS 2000 UA MONTSIÀ 3 17,2 506

4 485 JAN SANS RIOLA 1998 C.A. TARRAGONA 3 18,5 494

5 486 VICTOR SANCHEZ DOMINGO 2001 C. A. TARRAGONA 3 22,0 465

6 479 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLAN 2001 C. A.  CAMBRILS 3 28,2 415

7 445 ALBERT GENÉ FERNÁNDEZ 1999 C.A. TARRAGONA 3 28,5 412

8 459 JOAN FRANCESC NAVARRO FERRERES 2001 UA MONTSIÀ 3 40,6 322

9 89 PERE FERRANDO BADELL 1962 C. A.  CAMBRILS 3 46,2 498 MÀSTER

ÀLEX CRUSET BOSCH 2001 C.A. TARRAGONA Ret 0

MATEO SANZ, JOSEP MARIA 1964 C.A.TARRAGONA NP 0 MÀSTER

CADET

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB PUNTS

1 467 EDGAR NOLLA MATEU 2002 UA MONTSIÀ 3 16,2 514

2 476 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 2002 C.A. TARRAGONA 3 17,0 507

3 473 PEP ALDAVE MAS 2002 C.A. TARRAGONA 3 19,6 485

4 484 MARIO SÁNCHEZ ÁLVAREZ 2002 C.A. TARRAGONA 3 27,3 422

5 452 RAMON MESSEGUER VIDAL 2003 UA MONTSIÀ 3 27,7 419

6 490 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C. A.  CAMBRILS 3 32,4 382

7 480 CARLOS ARANDA SANCHEZ 2003 C.A. TARRAGONA 3 32,8 379

8 492 DAVID BONDIA PARDO 2002 C.A. TARRAGONA 3 41,4 316

9 491 EDGAR JOSE DÍAZ 2002 C.A. TARRAGONA 4 00,2 198

10 474 ROGER FEIJOO MASSOT 2003 C.A. TARRAGONA 4 16,4 117

11 493 DAVID BONNIN OBACH 2003 C.A. TARRAGONA 4 17,6 111

12 475 NIL PINYOL MATEU 2003 C.A. TARRAGONA 4 40,7 33

MARCA

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  17 i 18 de desembre de 2016

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m.t. Perxa PUNTS

471 CL 14095 IVAN BENITEZ LAZCANO 7,5 6,15 10,27 1,74 2.335 Ret NP Ab
1989 C.A. TARRAGONA 637 619 502 577 0 0

1.000 m.ll.

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUNIOR MASCULINA
Cambrils,  17 i 18 de desembre de 2016

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m.t. Perxa PUNTS

1 485 CT 22783 JAN SANS RIOLA 6,9 6,75 11,04 1,77 2.738 7,6 2,80 3 18,5 4.563
1998 C.A. TARRAGONA 833 755 548 602 1022 309 494

2 445 CL 25467 ALBERT GENÉ FERNÁNDEZ 8,0 5,30 6,40 1,50 1.594 10,5 Nuls 3 28,5 2.416
1999 C.A. TARRAGONA 492 441 272 389 410 0 412

466 CL 24104 DIDAC ALONSO DEL CAMPO 7,7 5,55 10,08 1,65 2.063 NP Ab
1999 C.A. TARRAGONA 577 492 490 504 0

1.000 m.ll.

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Cambrils,  17 i 18 de desembre de 2016

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m.t. Perxa PUNTS

1 459 JOAN FRANCESC NAVARRO FERRERES 8,0 5,88 9,96 1,56 1.960 10,4 4,20 3 40,6 3.382
2001 UA MONTSIÀ 482 561 483 434 427 673 322

2 464/223 JOSEP GILABERT ESPINÓS 8,6 5,23 7,59 1,44 1.454 10,1 3,50 3 17,2 2.921
2000 UA MONTSIÀ 340 427 342 345 479 482 506

3 481 CL 25705 ÀLEX CRUSET BOSCH 7,3 5,46 8,61 1,74 2.153 8,8 Nuls Ret 2.890
2001 C.A. TARRAGONA 700 473 403 577 737 0 0

4 487 CL 26565 ALBERT CASADÓ VIECO 8,1 5,07 7,25 1,38 1.486 11,3 Nuls 3 14,9 2.300
2000 C.A. TARRAGONA 465 396 322 303 288 0 526

5 479 CL 26555 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLANO 8,2 4,83 7,15 Nuls 1.105 9,2 Nuls 3 28,2 2.172
2001 C. A.  CAMBRILS 439 350 316 0 652 0 415

6 486 CL 26563 VICTOR SANCHEZ DOMINGO 8,3 4,91 6,23 1,23 1.246 11,2 Nuls 3 22,0 2.013
2001 C. A. TARRAGONA 413 365 262 206 302 0 465

1.000 m.ll.

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  17 i 18 de desembre de 2016

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m.t. PUNTS

1 467 EDGAR NOLLA MATEU 7,3 5,64 9,76 1,65 2.185 9,4 3 16,2 3.310
2002 UA MONTSIÀ 700 510 471 504 611 514

2 476 CL 69349 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 7,7 5,17 5,84 1,53 1.643 9,0 3 17,0 2.844
2002 C.A. TARRAGONA 577 415 240 411 694 507

3 484 CL 74367 MARIO SÁNCHEZ ÁLVAREZ 7,5 5,27 8,05 1,47 1.808 9,9 3 27,3 2.745
2002 C.A. TARRAGONA 637 435 369 367 515 422

4 490 CL 75680 PAU AVELLANA ASCANIO 8,1 4,80 8,28 1,32 1.456 10,7 3 32,4 2.215
2002 C. A.  CAMBRILS 465 345 383 263 377 382

5 473 CL 71684 PEP ALDAVE MAS 8,9 4,90 7,01 1,38 1.248 10,4 3 19,6 2.160
2002 C.A. TARRAGONA 274 363 308 303 427 485

6 492 CL 86451 DAVID BONDIA PARDO 8,3 4,63 5,85 1,47 1.333 11,5 3 41,4 1.909
2002 C.A. TARRAGONA 413 313 240 367 260 316

7 452 RAMON MESSEGUER VIDAL 8,6 4,44 5,99 1,41 1.192 11,5 3 27,7 1.871
2003 UA MONTSIÀ 340 280 248 324 260 419

8 491 CL71711 EDGAR JOSE DÍAZ 8,4 4,62 5,42 1,29 1.159 11,2 4 00,2 1.659
2002 C.A. TARRAGONA 388 312 215 244 302 198

9 480 CL 86448 CARLOS ARANDA SANCHEZ 8,9 4,45 6,65 1,20 1.030 11,7 3 32,8 1.643
2003 C.A. TARRAGONA 274 281 287 188 234 379

10 493 CL 82672 DAVID BONNIN OBACH 9,1 4,19 6,07 1,23 929 13,2 4 17,6 1.122
2003 C.A. TARRAGONA 233 237 253 206 82 111

11 475 CL 71735 NIL PINYOL MATEU 9,1 4,43 4,76 1,32 951 13,5 4 40,7 1.044
2003 C.A. TARRAGONA 233 278 177 263 60 33

12 474 CL 82677 ROGER FEIJOO MASSOT 9,5 3,54 4,97 1,17 656 12,6 4 16,4 907
2003 C.A. TARRAGONA 161 136 189 170 134 117

465 CL 71562 AARÓN SALGUERO CALVET 9,7 3,83 7,94 1,26 896 NP Ab.
2002 C. A.  CAMBRILS 129 179 363 225 0

1.000 m.ll.

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA MÀSTER MASCULINA
Cambrils,  17 i 18 de desembre de 2016

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 60 m.t. Perxa PUNTS

1 458 CT 25152 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 8,0 4,97 7,40 1,53 1.900 10,7 2,70 3 16,3 3.303
M40 1973 C.A.TARRAGONA 0,0 0,0 3303

196,3 3303
7,89 5,41 8,24 1,60 10,36 2,90 187,22 3303
592 463 381 464 475 333 595 3303

446 CL - 12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 7,5 5,47 8,50 1,65 2.342 NP Ab
M40 1972 C.A.TARRAGONA 0,0 ‐1,7 Ab

Ab
7,41 5,96 9,46 1,73 Ab
742 578 453 569 0 Ab

1 89 CT-12255 PERE FERRANDO BADELL 8,9 4,18 7,94 1,29 1.730 12,2 2,10 3 46,2 2.837
M50 1962 C.	A.		CAMBRILS 0,0 0,0 0,0 2837

226,20 2837
8,22 5,13 9,30 1,49 11,10 2,57 198,04 2837
498 407 444 381 352 257 498 2837

472 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 7,8 4,98 7,70 1,47 2.383 11,2 3,00 NP Ab
M50 1964 C.A.TARRAGONA 0,0 ‐0,4 0,0 Ab

Ab
7,23 6,11 9,02 1,70 10,21 3,68 Ab
802 610 427 544 502 530 0 Ab

489 CT-9121 PERE PARDINES GRAS 8,3 4,51 8,52 1,47 2.174 10,3 NP Ab
M50 1965 C.A.TARRAGONA 0,0 ‐1,4 0,0 Ab

Ab
7,68 5,54 9,98 1,70 9,41 Ab
656 490 484 544 658 0 Ab

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1.000 m.ll.



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT  FEMENINA
Cambrils, 17 de desembre de 2016

1a.  SÈRIE VENT : 0,4

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 299 CT	23992 ALICIA	VAZQUEZ	DOMINGO 1999 C.A.TARRAGONA 9,9 686

2 442 CL	21953 HELENA	RIOS	MONTSERRAT 1996 C.A.TARRAGONA 10,7 546

3 300 CL	26564 ANDREA	BUENO	GIL 1999 C.A.TARRAGONA 12,3 311

4 444 CL	18127 BLANCA	TORTAJADA	PINTO 1993 C.A.TARRAGONA 12,5 286

443 CT	20392 MARINA	TIBAU	SENDRA 1995 C.A.TARRAGONA Ret 0

60 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 17 de desembre de 2016

SALT	D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 MARCA PUNTS

1 299 ALICIA	VAZQUEZ	DOMINGO 1999 C.A.TARRAGONA - - - - - O ‐ O O O O O XXO XXX 1,46 577

2 442 HELENA	RIOS	MONTSERRAT 1996 C.A.TARRAGONA ‐ ‐ ‐ O O O XXX 1,25 359

3 300 ANDREA	BUENO	GIL 1999 C.A.TARRAGONA O O O O O XXX 1,22 331

4 444 BLANCA	TORTAJADA	PINTO 1993 C.A.TARRAGONA O O O O XXX 1,19 302

5 443 MARINA	TIBAU	SENDRA 1995 C.A.TARRAGONA O O O XO XXX 1,19 302



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 17 de desembre de 2016

LLANÇAMENT DE PES

ABSOLUT - JÚNIOR 4 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 443 MARINA	TIBAU	SENDRA 1995 C.A.TARRAGONA 10,72 10,38 10,59 10,72 577

2 444 BLANCA	TORTAJADA	PINTO 1993 C.A.TARRAGONA 7,65 7,26 7,77 7,77 385

3 299 ALICIA	VAZQUEZ	DOMINGO 1999 C.A.TARRAGONA 6,91 6,62 6,48 6,91 329

4 442 HELENA	RIOS	MONTSERRAT 1996 C.A.TARRAGONA 5,57 6,40 5,95 6,40 297

5 300 ANDREA	BUENO	GIL 1999 C.A.TARRAGONA 5,29 5,12 4,61 5,29 226



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 17 de desembre de 2016

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 299 ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 1999 C.A.TARRAGONA 4,49 4,84 X 4,84 516

0,0 0,0 0,0

2 442 HELENA RIOS MONTSERRAT 1996 C.A.TARRAGONA 4,30 4,32 3,53 4,32 384

0,0 -0,8 -0,6 -0,8

3 444 BLANCA TORTAJADA PINTO 1993 C.A.TARRAGONA 4,04 4,14 4,10 4,14 340

0,0 -1,2 0,0 -1,2

4 300 ANDREA BUENO GIL 1999 C.A.TARRAGONA 3,68 3,63 3,73 3,73 248

0,0 -0,4 0,0 0,0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils,  17 de desembre de 2016

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB PUNTS

1 442 CL	21953 HELENA	RIOS	MONTSERRAT 1996 C.A.TARRAGONA 2 : 49,0 474

2 444 CL	18127 BLANCA	TORTAJADA	PINTO 1993 C.A.TARRAGONA 2 : 58,8 376

3 299 CT	23992 ALICIA	VAZQUEZ	DOMINGO 1999 C.A.TARRAGONA 3 : 12,0 262

4 300 CL	26564 ANDREA	BUENO	GIL 1999 C.A.TARRAGONA 3 : 22,4 185

800 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils,  17 de desembre de 2016

Rècord	de	Catalunya	Absolut:	4.234	p.	Imma	Clopes	27/02/98

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60	m.t. Alçada Pes Llargada TOTAL

1 442 CL	21953 HELENA	RIOS	MONTSERRAT 10,7 1,25 6,40 4,32 2 : 49,0 2060

1996 C.A.TARRAGONA 546 359 297 384 474

2 444 CL	18127 BLANCA	TORTAJADA	PINTO 12,5 1,19 7,77 4,14 2 : 58,8 1689

1993 C.A.TARRAGONA 286 302 385 340 376

443 CT	20392 MARINA	TIBAU	SENDRA Ret 1,19 10,72 NP : Ab

1995 C.A.TARRAGONA 0 302 577 0

800	m.ll.

CLASSIFICACIÓ	FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUNIOR FEMENINA
Cambrils,  17 de desembre de 2016

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada TOTAL

1 299 CT	23992 ALICIA	VAZQUEZ	DOMINGO 9,9 1,46 6,91 4,84 3 : 12,0 2370

1999 C.A.TARRAGONA 686 577 329 516 262

2 300 CL	26564 ANDREA	BUENO	GIL 12,3 1,22 5,29 3,73 3 : 22,4 1301

1999 C.A.TARRAGONA 311 331 226 248 185

800 m.ll.

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL  FEMENINA
Cambrils, 17 de desembre de 2016

1a.  SÈRIE VENT : -0,1

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 449 CT 23616 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ 9"5 761

2 482 CL71689 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA 9"8 705

3 296 CL 71551 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 10"1 650

4 298 CL 26560 PAULA ROVIRA MORCILLO 2001 C.A. TARRAGONA 11"7 392

5 95 CL 26556 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS 12"4 298

60 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Cambrils, 17 de desembre de 2016

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 MARCA PUNTS

1 296 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS - - - - - - - - - O - O XXO XXO XXX 1,49 610

2 449 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ - - - - - O O O O O XO XXX 1,40 512

3 298 PAULA ROVIRA MORCILLO 2001 C.A. TARRAGONA O O O O XO XXO O XXO O XXX 1,34 449

5 482 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA O XO O O XO XXX 1,22 331

6 95 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS XXO O O O XXX 1,19 302



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Cambrils, 17 de desembre de 2016

LLANÇAMENT DE PES

JUVENIL 3 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 95 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS 8,68 8,12 X 8,68 443

2 296 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 8,22 7,81 8,25 8,25 416

3 449 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ 7,64 7,65 8,12 8,12 407

4 298 PAULA ROVIRA MORCILLO 2001 C.A. TARRAGONA 7,06 X 6,69 7,06 339

5 482 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA 6,27 6,42 6,74 6,74 318



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Cambrils, 17 de desembre de 2016

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 449 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ 4,98 5,08 5,08 5,08 581

0,0 -0,9 0,0 -0,9

2 296 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS X 4,79 4,35 4,79 503

-1,3 -0,3 -1,3

3 298 PAULA ROVIRA MORCILLO 2001 C.A. TARRAGONA 4,50 4,52 4,46 4,52 433

0,0 -0,5 0,0 -0,5

4 482 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA 3,92 4,11 4,05 4,11 333

0,0 -0,3 0,0 -0,3

5 95 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS 3,80 3,65 3,80 3,80 263

0,0 -0,6 0,0 0,0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Cambrils,  17 de desembre de 2016

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB PUNTS

1 482 CL71689 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA 2 : 45,3 514

2 449 CT 23616 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ 2 : 55,4 409

3 95 CL 26556 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS 3 : 11,5 266

4 298 CL 26560 PAULA ROVIRA MORCILLO 2001 C.A. TARRAGONA 3 : 21,9 189

CL 71551 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS Ret 0

800 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Cambrils,  17 de desembre de 2016

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada TOTAL

1 449 CT 23616 ANDREA FLORINA SABOU 9,5 1,40 8,12 5,08 2 : 55,4 2670

2000 UA MONTSIÀ 761 512 407 581 409

2 482 CL71689 SIRA BO CALAF 9,8 1,22 6,74 4,11 2 : 45,3 2201

2001 C.A. TARRAGONA 705 331 318 333 514

3 296 CL 71551 NURIA CABALLERO PACHECO 10,1 1,49 8,25 4,79 : Ret 2179

2001 C. A.  CAMBRILS 650 610 416 503 0

4 298 CL 26560 PAULA ROVIRA MORCILLO 11,7 1,34 7,06 4,52 3 : 21,9 1802

2001 C.A. TARRAGONA 392 449 339 433 189

5 95 CL 26556 JENNIFER MOLANO NAVARRO 12,4 1,19 8,68 3,80 3 : 11,5 1572

2001 C. A.  CAMBRILS 298 302 443 263 266

800 m.ll.

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 17 de desembre de 2016

60 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT : 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 451 JÚLIA BUERA FRANCH 2002 UA MONTSIÀ 9"4 781

2 468 CL 78430 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 10"1 650

3 447 CL 71756 MAR VÁZQUEZ DOMINGO 2002 C.A. TARRAGONA 10"4 597

4 483 CL 69333 CLAUDIAN. MIR CASELLAS 2003 C.A. TARRAGONA 10"7 546

5 454 CL 71750 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA 11"0 498

6 488 CL 86452 ALBA CARVAJAL GARCIA 2002 C.A. TARRAGONA 12"9 239

7 470 CL 86459 AINA FILELLA ABELLA 2002 C.A. TARRAGONA 12"9 239

2a.  SÈRIE VENT : 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 297 CL 78427 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS 10"7 546

2 478 CL71719 LAURA MASCARELL JULIÁN 2002 C.A. TARRAGONA 11"0 498

3 477 CL 71705 MARIA FALCÓ CUENCA 2002 C.A. TARRAGONA 11"2 466

4 457 CL 80300 MARIA FONS FORCADELL 2002 C.A. TARRAGONA 12"1 337

462 CL 71752 LAURA YAN SOLE BARBA 2003 C.A. TARRAGONA Ret 0

461 CL 82671 ARIADNA ALONSO DEL CAMPO 2003 C.A. TARRAGONA Ret 0

3a.  SÈRIE VENT : 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 448 CL 71700 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A. TARRAGONA 11"4 436

2 453 CL78436 ANDREA CARRASCO PARDO 2002 C.A. TARRAGONA 11"7 392

3 456 CL 82680 CARLA GONZALEZ CARRILLO 2003 C.A. TARRAGONA 12"3 311

4 463 CL 72016 AINHOA PEREZ DIAZ 2003 C.A. TARRAGONA 12"5 286

5 469 CL71731 BERTA PARDINES VILALTA 2002 C.A. TARRAGONA 12"7 262

6 455 CL 86476 LEYRE URBASOS MIRAVE 2002 C.A. TARRAGONA 13"9 137



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 17 de desembre de 2016

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 MARCA PUNTS

1 477 MARIA FALCÓ CUENCA 2002 C.A. TARRAGONA - - - - - - O O XO O XO O XO XXX 1,46 577

2 297 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS - - O - XXO O O XO XO XO XO XXX 1,40 512

3 448 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A. TARRAGONA - - - - - - O O O O XXO XXX 1,40 512

4 488 ALBA CARVAJAL GARCIA 2002 C.A. TARRAGONA O O O O O O O XXO XXO XXO XXX 1,37 481

5 483 CLAUDIAN. MIR CASELLAS 2003 C.A. TARRAGONA O O O O O XO O XXX 1,28 389

6 463 AINHOA PEREZ DIAZ 2003 C.A. TARRAGONA O O O O O O XO XXX 1,28 389

7 447 MAR VÁZQUEZ DOMINGO 2002 C.A. TARRAGONA - - O XO O O XO XXX 1,28 389

8 454 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA - - O O O XO XXO XXX 1,28 389

9 478 LAURA MASCARELL JULIÁN 2002 C.A. TARRAGONA O O O O XXO O XXX 1,25 359

10 451 JÚLIA BUERA FRANCH 2002 UA MONTSIÀ O - - XO O XO XXX 1,25 359

11 456 CARLA GONZALEZ CARRILLO 2003 C.A. TARRAGONA O O XO O XXO XO XXX 1,25 359

12 470 AINA FILELLA ABELLA 2002 C.A. TARRAGONA XO O XO XO XO XO XXX 1,25 359

13 455 LEYRE URBASOS MIRAVE 2002 C.A. TARRAGONA O O O O O XXO XXX 1,25 359

14 468 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS - - O - O XXX 1,22 331

15 469 BERTA PARDINES VILALTA 2002 C.A. TARRAGONA O XO XO XXX 1,16 275

16 462 LAURA YAN SOLE BARBA 2003 C.A. TARRAGONA O XO XXO XXX 1,16 275

453 ANDREA CARRASCO PARDO 2002 C.A. TARRAGONA XXX Nuls 0

457 MARIA FONS FORCADELL 2002 C.A. TARRAGONA XXX Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 17 de desembre de 2016

461 ARIADNA ALONSO DEL CAMPO 2003 C.A. TARRAGONA NP 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 17 de desembre de 2016

LLANÇAMENT DE PES

CADET 3 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 468 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 8,02 7,89 8,39 8,39 425

2 448 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A. TARRAGONA 7,41 X 7,46 7,46 365

3 297 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS 6,33 6,90 6,60 6,90 329

4 447 MAR VÁZQUEZ DOMINGO 2002 C.A. TARRAGONA 5,95 5,80 6,37 6,37 295

5 451 JÚLIA BUERA FRANCH 2002 UA MONTSIÀ 6,09 6,12 6,25 6,25 287

6 463 AINHOA PEREZ DIAZ 2003 C.A. TARRAGONA 5,64 5,62 6,11 6,11 278

7 456 CARLA GONZALEZ CARRILLO 2003 C.A. TARRAGONA 5,33 5,09 6,10 6,10 278

8 488 ALBA CARVAJAL GARCIA 2002 C.A. TARRAGONA 4,30 X 5,86 5,86 262

9 483 CLAUDIAN. MIR CASELLAS 2003 C.A. TARRAGONA 5,10 5,58 5,69 5,69 252

10 454 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA 5,46 4,66 5,66 5,66 250

11 477 MARIA FALCÓ CUENCA 2002 C.A. TARRAGONA 5,61 5,56 5,50 5,61 247

12 478 LAURA MASCARELL JULIÁN 2002 C.A. TARRAGONA 5,44 5,56 5,27 5,56 243

13 455 LEYRE URBASOS MIRAVE 2002 C.A. TARRAGONA X 5,38 X 5,38 232

14 469 BERTA PARDINES VILALTA 2002 C.A. TARRAGONA 4,65 4,75 5,32 5,32 228

15 457 MARIA FONS FORCADELL 2002 C.A. TARRAGONA 4,72 4,54 5,27 5,27 225

16 462 LAURA YAN SOLE BARBA 2003 C.A. TARRAGONA 5,02 4,66 4,32 5,02 210

17 470 AINA FILELLA ABELLA 2002 C.A. TARRAGONA 3,88 3,83 4,92 4,92 203

18 453 ANDREA CARRASCO PARDO 2002 C.A. TARRAGONA 3,88 4,12 4,34 4,34 167



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 17 de desembre de 2016

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 447 MAR VÁZQUEZ DOMINGO 2002 C.A. TARRAGONA X 4,51 4,29 4,51 431

0,0 0,0 0,0

2 468 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 4,48 4,40 4,12 4,48 423

0,0 0,0 0,8 0,0

3 451 JÚLIA BUERA FRANCH 2002 UA MONTSIÀ 4,06 3,94 4,34 4,34 388

0,0 0,0 0,0 0,0

4 454 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA 4,18 4,05 X 4,18 350

0,0 0,0 0,0

5 462 LAURA YAN SOLE BARBA 2003 C.A. TARRAGONA 4,08 4,06 4,12 4,12 336

0,0 0,0 0,0 0,0

6 488 ALBA CARVAJAL GARCIA 2002 C.A. TARRAGONA X 4,06 3,95 4,06 322

0,0 0,0 0,0

7 478 LAURA MASCARELL JULIÁN 2002 C.A. TARRAGONA 3,86 3,82 4,04 4,04 317

0,0 0,0 0,0 0,0

8 448 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A. TARRAGONA 3,70 3,97 4,02 4,02 312

0,0 0,0 0,0 0,0

9 477 MARIA FALCÓ CUENCA 2002 C.A. TARRAGONA 4,00 3,90 3,92 4,00 308

0,0 0,0 0,0 0,0

10 456 CARLA GONZALEZ CARRILLO 2003 C.A. TARRAGONA 3,68 4,00 3,90 4,00 308

0,0 0,0 0,3 0,0

11 297 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS X 3,95 X 3,95 296

0,0 0,0

12 483 CLAUDIAN. MIR CASELLAS 2003 C.A. TARRAGONA 3,50 3,76 3,29 3,76 254

0,0 0,0 0,0 0,0

13 470 AINA FILELLA ABELLA 2002 C.A. TARRAGONA 3,44 3,10 3,67 3,67 235

0,0 0,0 0,0 0,0

14 469 BERTA PARDINES VILALTA 2002 C.A. TARRAGONA X 3,49 3,47 3,49 198

0,0 0,6 0,0

15 463 AINHOA PEREZ DIAZ 2003 C.A. TARRAGONA 3,42 X 3,48 3,48 196

0,0 0,0 0,0

16 457 MARIA FONS FORCADELL 2002 C.A. TARRAGONA 3,18 3,35 3,12 3,35 170

0,0 0,0 0,0 0,0

17 453 ANDREA CARRASCO PARDO 2002 C.A. TARRAGONA X 3,34 X 3,34 168

0,0 0,0

18 455 LEYRE URBASOS MIRAVE 2002 C.A. TARRAGONA 2,90 2,90 X 2,90 91

0,0 0,0 0,0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils,  17 de desembre de 2016

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB PUNTS

1 456 CL 82680 CARLA GONZALEZ CARRILLO 2003 C.A. TARRAGONA 1 : 54,2 579

2 451 JÚLIA BUERA FRANCH 2002 UA MONTSIÀ 1 : 56,6 554

3 469 CL71731 BERTA PARDINES VILALTA 2002 C.A. TARRAGONA 1 : 59,0 528

4 478 CL71719 LAURA MASCARELL JULIÁN 2002 C.A. TARRAGONA 1 : 59,5 523

5 462 CL 71752 LAURA YAN SOLE BARBA 2003 C.A. TARRAGONA 2 : 2,8 488

6 488 CL 86452 ALBA CARVAJAL GARCIA 2002 C.A. TARRAGONA 2 : 4,1 475

7 468 CL 78430 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 2 : 4,7 469

8 447 CL 71756 MAR VÁZQUEZ DOMINGO 2002 C.A. TARRAGONA 2 : 5,4 462

9 453 CL78436 ANDREA CARRASCO PARDO 2002 C.A. TARRAGONA 2 : 12,0 398

10 483 CL 69333 CLAUDIAN. MIR CASELLAS 2003 C.A. TARRAGONA 2 : 13,2 387

11 297 CL 78427 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS 2 : 15,2 369

12 470 CL 86459 AINA FILELLA ABELLA 2002 C.A. TARRAGONA 2 : 17,0 353

13 457 CL 80300 MARIA FONS FORCADELL 2002 C.A. TARRAGONA 2 : 17,3 350

14 454 CL 71750 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA 2 : 18,2 342

15 463 CL 72016 AINHOA PEREZ DIAZ 2003 C.A. TARRAGONA 2 : 24,0 290

16 455 CL 86476 LEYRE URBASOS MIRAVE 2002 C.A. TARRAGONA 2 : 27,1 265

17 448 CL 71700 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A. TARRAGONA 2 : 28,3 256

18 477 CL 71705 MARIA FALCÓ CUENCA 2002 C.A. TARRAGONA 2 : 33,3 218

600 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE  PISTA  COBERTA

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 17 de desembre de 2016

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada PUNTS

1 451 JÚLIA BUERA FRANCH 9,4 1,25 6,25 4,34 1 : 56,6 2.369

2002 UA MONTSIÀ 781 359 287 388 554

2 468 CL 78430 SANDRA REBOLLO AURA 10,1 1,22 8,39 4,48 2 : 04,7 2.298

2002 C. A.  CAMBRILS 650 331 425 423 469

3 447 CL 71756 MAR VÁZQUEZ DOMINGO 10,4 1,28 6,37 4,51 2 : 05,4 2.174

2002 C.A. TARRAGONA 597 389 295 431 462

4 297 CL 78427 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 10,7 1,40 6,90 3,95 2 : 15,2 2.052

2002 C. A.  CAMBRILS 546 512 329 296 369

5 478 CL71719 LAURA MASCARELL JULIÁN 11,0 1,25 5,56 4,04 1 : 59,5 1.940

2002 C.A. TARRAGONA 498 359 243 317 523

6 448 CL 71700 INES DELGADO PIZZO 11,4 1,40 7,46 4,02 2 : 28,3 1.881

2002 C.A. TARRAGONA 436 512 365 312 256

7 456 CL 82680 CARLA GONZALEZ CARRILLO 12,3 1,25 6,10 4,00 1 54,2 1.835

2003 C.A. TARRAGONA 311 359 278 308 579

8 454 CL 71750 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 11,0 1,28 5,66 4,18 2 : 18,2 1.829

2002 C.A. TARRAGONA 498 389 250 350 342

9 483 CL 69333 CLAUDIAN. MIR CASELLAS 10,7 1,28 5,69 3,76 2 : 13,2 1.828

2003 C.A. TARRAGONA 546 389 252 254 387

10 477 CL 71705 MARIA FALCÓ CUENCA 11,2 1,46 5,61 4,00 2 : 33,3 1.816

2002 C.A. TARRAGONA 466 577 247 308 218

11 488 CL 86452 ALBA CARVAJAL GARCIA 12,9 1,37 5,86 4,06 2 : 04,1 1.779

2002 C.A. TARRAGONA 239 481 262 322 475

12 469 CL71731 BERTA PARDINES VILALTA 12,7 1,16 5,32 3,49 1 : 59,0 1.491

2002 C.A. TARRAGONA 262 275 228 198 528

13 463 CL 72016 AINHOA PEREZ DIAZ 12,5 1,28 6,11 3,48 2 : 24,0 1.439

2003 C.A. TARRAGONA 286 389 278 196 290

14 470 CL 86459 AINA FILELLA ABELLA 12,9 1,25 4,92 3,67 2 : 17,0 1.389

2002 C.A. TARRAGONA 239 359 203 235 353

15 462 CL 71752 LAURA YAN SOLE BARBA Ret 1,16 5,02 4,12 2 : 02,8 1.309

2003 C.A. TARRAGONA 0 275 210 336 488

16 453 CL78436 ANDREA CARRASCO PARDO 11,7 Nuls 4,34 3,34 2 : 12 1.125

2002 C.A. TARRAGONA 392 0 167 168 398

17 455 CL 86476 LEYRE URBASOS MIRAVE 13,9 1,25 5,38 2,90 2 : 27,1 1.084

2002 C.A. TARRAGONA 137 359 232 91 265

18 457 CL 80300 MARIA FONS FORCADELL 12,1 Nuls 5,27 3,35 2 : 17,3 1.082

2002 C.A. TARRAGONA 337 0 225 170 350

461 CL 82671 ARIADNA ALONSO DEL CAMPO Ret NP : Ab

2003 C.A. TARRAGONA 0 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL

600 m.



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 18 de desembre de 2016

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE les series no estan bé ordenades

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 208 CL	78101 ROGER MARTINEZ BAUTISTA 2004 FACVAC  VALLS 8,2 439

2 209 CL	74343 ROGER	BAIGES	TRILLA 2004 C.A.		CAMBRILS 8,6 340

3 207 CL	71732 RUBÉN PAREDES LARIO 2005 FACVAC  VALLS 8,6 340

4 498 CL	69309 POL	AIXALA	GUIU 2004 C.	A.	TARRAGONA 9,1 233

5 500 CL	74349 ADRIÀ	MONTES	BERGA 2004 C.A.		CAMBRILS 9,4 178

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 206 CL	77941 MAKAN	OLIVERES	COSO 2005 RUNNERS	EL	VENDRELL 8,9 274

2 497 CL 82416 EGOITZ PEDROL RIBERA 2005 C.	A.	TARRAGONA 9,4 178

3 499 CL 69331 POL MASCARELL JULIAN 2004 C.A.		CAMBRILS 9,4 178

4 495 CL 77319 ISAAC GUZMAN VELASCO 2005 C.A. TARRAGONA 9,8 115

5 494 CL	77303 ORIOL	ALDAVE	FORÈS 2004 C.	A.	TARRAGONA 10,1 75

6 221 CL	78425 DANIEL	ALDA	SÁNCHEZ 2005 C.A.		CAMBRILS 10,4 44



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 18 de desembre de 2016

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 208 ROGER MARTINEZ BAUTISTA 2004 FACVAC  VALLS 4,48 4,49 4,36 4,49 288

2 209 ROGER BAIGES TRILLA 2004 C.A.  CAMBRILS 4,29 4,31 4,14 4,31 257

3 207 RUBÉN PAREDES LARIO 2005 FACVAC  VALLS X 4,22 X 4,22 242

4 498 POL AIXALA GUIU 2004 C. A. TARRAGONA 3,67 X 4,04 4,04 212

5 500 ADRIÀ MONTES BERGA 2004 C.A.  CAMBRILS 3,77 3,83 3,58 3,83 179

6 206 MAKAN OLIVERES COSO 2005 RUNNERS EL VENDRELL 3,72 3,53 3,37 3,72 162

7 499 POL MASCARELL JULIAN 2005 C. A. TARRAGONA  3,40 2,52 3,53 3,53 135

8 221 DANIEL ALDA SÁNCHEZ 2005 C.A. CAMBRILS 3,26 3,53 3,30 3,53 135

9 494 ORIOL ALDAVE FORÈS 2004 C. A. TARRAGONA 2,91 3,10 3,38 3,38 114

10 495 ISAAC GUZMAN VELASCO 2005 C.A. TARRAGONA 3,22 2,96 2,55 3,22 93

11 497 EGOITZ PEDROL RIBERA 2005 C.A. TARRAGONA 2,70 3,08 2,97 3,08 75



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 18 de desembre de 2016

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 494 ORIOL ALDAVE FORÈS 2004 C. A. TARRAGONA X 6,65 5,44 6,65 287

2 209 ROGER BAIGES TRILLA 2004 C.A.  CAMBRILS 6,20 6,55 6,14 6,55 281

3 208 ROGER MARTINEZ BAUTISTA 2004 FACVAC  VALLS 5,12 6,48 5,94 6,48 277

4 207 RUBÉN PAREDES LARIO 2005 FACVAC  VALLS X 5,71 6,14 6,14 257

5 206 MAKAN OLIVERES COSO 2005 RUNNERS EL VENDRELL 5,16 5,16 5,59 5,59 225

6 497 EGOITZ PEDROL RIBERA 2005 C.A. TARRAGONA 5,19 5,56 5,06 5,56 223

7 498 POL AIXALA GUIU 2004 C. A. TARRAGONA 5,42 5,20 5,28 5,42 215

8 499 POL MASCARELL JULIAN 2005 C.A. TARRAGONA 4,90 5,16 4,24 5,16 200

9 500 ADRIÀ MONTES BERGA 2004 C.A.  CAMBRILS 4,25 4,46 4,24 4,46 160

10 495 ISAAC GUZMAN VELASCO 2005 C. A. TARRAGONA X 3,21 3,61 3,61 112

11 221 DANIEL ALDA SÁNCHEZ 2005 C.A. CAMBRILS 3,33 2,75 3,24 3,33 96



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 20 de desembre de 2015

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 MARCA PUNTS

1 208 ROGER MARTINEZ BAUTISTA 2004 FACVAC  VALLS - - - - - - - O O O O O O O XO XXX 1,42 331

2 207 RUBÉN PAREDES LARIO 2005 FACVAC  VALLS - - - - - O O O O O O XXX 1,30 250

3 209 ROGER BAIGES TRILLA 2004 C.A.  CAMBRILS O - O - O O O O XXO XXX 1,24 212

4 206 MAKAN OLIVERES COSO 2005 RUNNERS EL VENDRELL - - - - - O - O XXX 1,21 194

5 498 POL AIXALA GUIU 2004 C. A. TARRAGONA O O O O O O O XXX 1,18 176

6 499 POL MASCARELL JULIAN 2005 C.A. TARRAGONA O XXO O O XO O O XXX 1,18 176

7 500 ADRIÀ MONTES BERGA 2004 C.A.  CAMBRILS O - O O O O XXX 1,15 159

8 ex 495 ISAAC GUZMAN VELASCO 2005 C. A. TARRAGONA XO O XO O XO XXX 1,12 142

8 ex 494 ORIOL ALDAVE FORÈS 2004 C. A. TARRAGONA O O O XXO XO XXX 1,12 142

10 497 EGOITZ PEDROL RIBERA 2005 C. A. TARRAGONA O O O XXX 1,06 111

11 221 DANIEL ALDA SÁNCHEZ 2005 C.A. CAMBRILS XXX Nuls 0



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE  PISTA  COBERTA

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 18 de desembre de 2016

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PUNTS

1 208 CL	78101 ROGER MARTINEZ BAUTISTA 8,2 4,49 6,48 1,42 1.335

2004 FACVAC  VALLS 439 288 277 331

2 209 CL	74343 ROGER	BAIGES	TRILLA 8,6 4,31 6,55 1,24 1.090

2004 C.A.		CAMBRILS 340 257 281 212

3 207 CL	71732 RUBÉN PAREDES LARIO 8,6 4,22 6,14 1,30 1.089

2005 FACVAC  VALLS 340 242 257 250

4 206 CL	77941 MAKAN	OLIVERES	COSO 8,9 3,72 5,59 1,21 855

2005 RUNNERS	EL	VENDRELL 274 162 225 194

5 498 CL	69309 POL	AIXALA	GUIU 9,1 4,04 5,42 1,18 836

2004 C.	A.	TARRAGONA 233 212 215 176

6 499 CL 69331 POL MASCARELL JULIAN 9,4 3,53 5,16 1,18 689

2005 C.A. TARRAGONA 178 135 200 176

7 500 CL	74349 ADRIÀ	MONTES	BERGA 9,4 3,83 4,46 1,15 676

2004 C.A.		CAMBRILS 178 179 160 159

8 494 CL	77303 ORIOL	ALDAVE	FORÈS 10,1 3,38 6,65 1,12 618

2004 C.	A.	TARRAGONA 75 114 287 142

9 497 CL 82416 EGOITZ PEDROL RIBERA 9,4 3,08 5,56 1,06 587

2005 C.	A.	TARRAGONA 178 75 223 111

10 495 CL 77319 ISAAC GUZMAN VELASCO 9,8 3,22 3,61 1,12 462

2005 C.A. TARRAGONA 115 93 112 142

11 221 CL	78425 DANIEL	ALDA	SÁNCHEZ 10,4 3,53 3,33 Nuls 275

2005 C.A.		CAMBRILS 44 135 96 0

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 18 de desembre de 2016

60 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 216 CL 72002 LAIA GIL NUEZ 2004 C.G.T. - FAAC 10,7 546

2 496 MALENA LI FORCADELL ESTELLER 2004 UA MONTSIÀ 11,1 482

3 210 CL 81627 MARIA VIDAL PADRON 2004 RUNNERS  EL VENDRELL 11,8 378

4 204 CL 82414 LARA HERRERA VALLVE 2005 C. A. TARRAGONA 14,2 112

5 203 CL 69339 BERTA POMES CABELLO 2005 C. A. TARRAGONA Ret 0

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 222 CL 69330 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 2004 C. A. TARRAGONA 10,8 530

2 214 CL 78440 CRISTINA INIESTA ACERA 2004 C. A. TARRAGONA 11,6 407

3 201 CL 81615 NAYARA AMOROS RODRIGUEZ 2005 RUNNERS  EL VENDRELL 12,7 262

4 213 CL 71697 LIANA DE LAS HERAS RUIZ 2004 C. A. TARRAGONA 12,7 262

5 217 CL 71720 LUCIA MAYOLAS MARTINEZ 2004 C. A. TARRAGONA 13,2 206

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 205 CL 74438 GRISELDA SERRET MENENDEZ 2005 RUNNERS  EL VENDRELL 11,0 498

2 211 CL 81621 LIDIA MARTOS MORENO 2004 RUNNERS  EL VENDRELL 11,7 392

3 215 CL 71683 LAIA ALDAVE MAS 2005 C. A. TARRAGONA 12,7 262

4 202 CL 71737 MARTINA POMES CABELLO 2005 C. A. TARRAGONA 12,7 262

5 218 CL 71751 LAURA SANTOS MARTINEZ 2005 C. A. TARRAGONA 13,1 216

4a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 212 CL 71748 NATALIA SANCHEZ ALVAREZ 2005 C. A. TARRAGONA 11,9 364

2 220 CL 82421 AINA TOMAS VIRGILI 2005 C. A. TARRAGONA 12,4 298

3 219 CL 82419 CRISTINA REYES ALCANTARA 2005 C. A. TARRAGONA 15,4 35



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 18 de desembre de 2016

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 MARCA PUNTS

1 222 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 2004 C. A. TARRAGONA - - - O - - O O O XO O XO O XXX 1,36 470

2 210 MARIA VIDAL PADRON 2004 RUNNERS  EL VENDRELL O O O XO O O O O O XO O XXX 1,30 409

3 202 MARTINA POMES CABELLO 2005 C. A. TARRAGONA O - - XO O O O O XO XO XXX 1,27 379

4 213 LIANA DE LAS HERAS RUIZ 2004 C. A. TARRAGONA - - - O O O O O O XXO XXX 1,27 379

5 218 LAURA SANTOS MARTINEZ 2005 C. A. TARRAGONA XO O O O O XXO XO XO O XXO XXX 1,27 379

6 216 LAIA GIL NUEZ 2004 C.G.T. - FAAC - - O O O O XO O XXO XXX 1,24 350

7 496 MALENA LI FORCADELL ESTELLER 2004 UA MONTSIÀ O O O O O O O XXX 1,18 293

8 211 LIDIA MARTOS MORENO 2004 RUNNERS  EL VENDRELL O - - O O O XO XXX 1,18 293

9 204 LARA HERRERA VALLVE 2005 C. A. TARRAGONA O O O XO O O XXX 1,15 266

10 205 GRISELDA SERRET MENENDEZ 2005 RUNNERS  EL VENDRELL O - - O XO O XXX 1,15 266

11 201 NAYARA AMOROS RODRIGUEZ 2005 RUNNERS  EL VENDRELL O O O O XO XXO XXX 1,15 266

12 215 LAIA ALDAVE MAS 2005 C. A. TARRAGONA O O O O O XXX 1,12 239

13 212 NATALIA SANCHEZ ALVAREZ 2005 C. A. TARRAGONA O - XO XO XXO XXX 1,12 239

14 217 LUCIA MAYOLAS MARTINEZ 2004 C. A. TARRAGONA XXO O XO O XXO XXX 1,12 239

15 220 AINA TOMAS VIRGILI 2005 C. A. TARRAGONA O O XO O XXX 1,09 214

16 219 CRISTINA REYES ALCANTARA 2005 C. A. TARRAGONA O XO O XXO XXX 1,09 214

17 214 CRISTINA INIESTA ACERA 2004 C. A. TARRAGONA O O O XXX 1,06 188

18 203 BERTA POMES CABELLO 2005 C. A. TARRAGONA O XXO O XXX 1,06 188



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 18 de desembre de 2016

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 222 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 2004 C. A. TARRAGONA 8,22 X 8,69 8,69 444

2 201 NAYARA AMOROS RODRIGUEZ 2005 RUNNERS  EL VENDRELL 7,03 7,39 6,98 7,39 360

3 213 LIANA DE LAS HERAS RUIZ 2004 C. A. TARRAGONA 7,14 5,47 6,12 7,14 344

4 216 LAIA GIL NUEZ 2004 C.G.T. - FAAC 6,87 5,78 6,55 6,87 327

5 215 LAIA ALDAVE MAS 2005 C. A. TARRAGONA 6,56 6,17 6,77 6,77 320

6 210 MARIA VIDAL PADRON 2004 RUNNERS  EL VENDRELL 6,52 6,69 6,67 6,69 315

7 205 GRISELDA SERRET MENENDEZ 2005 RUNNERS  EL VENDRELL 5,77 6,40 6,30 6,40 297

8 212 NATALIA SANCHEZ ALVAREZ 2005 C. A. TARRAGONA 5,98 6,24 6,10 6,24 287

9 202 MARTINA POMES CABELLO 2005 C. A. TARRAGONA 5,12 5,85 6,13 6,13 280

10 214 CRISTINA INIESTA ACERA 2004 C. A. TARRAGONA 4,92 5,97 5,42 5,97 269

11 203 BERTA POMES CABELLO 2005 C. A. TARRAGONA 5,53 5,42 5,64 5,64 249

12 217 LUCIA MAYOLAS MARTINEZ 2004 C. A. TARRAGONA 5,63 5,40 4,42 5,63 248

13 204 LARA HERRERA VALLVE 2005 C. A. TARRAGONA 5,03 5,55 4,55 5,55 243

14 220 AINA TOMAS VIRGILI 2005 C. A. TARRAGONA 5,51 5,07 4,27 5,51 240

15 218 LAURA SANTOS MARTINEZ 2005 C. A. TARRAGONA 5,10 5,36 5,41 5,41 234

16 211 LIDIA MARTOS MORENO 2004 RUNNERS  EL VENDRELL 5,19 5,37 4,86 5,37 231

17 219 CRISTINA REYES ALCANTARA 2005 C. A. TARRAGONA 4,18 4,85 4,39 4,85 199

18 496 MALENA LI FORCADELL ESTELLER 2004 UA MONTSIÀ 3,87 4,02 4,00 4,02 147



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
DE PISTA COBERTA

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 18 de desembre de 2016

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 222 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 2004 C. A. TARRAGONA X 4,47 4,62 4,62 459

2 210 MARIA VIDAL PADRON 2004 RUNNERS  EL VENDRELL 3,41 4,21 3,96 4,21 357

3 213 LIANA DE LAS HERAS RUIZ 2004 C. A. TARRAGONA X X 4,09 4,09 329

4 216 LAIA GIL NUEZ 2004 C.G.T. - FAAC 3,95 3,98 4,07 4,07 324

5 202 MARTINA POMES CABELLO 2005 C. A. TARRAGONA 3,88 3,97 4,02 4,02 312

6 212 NATALIA SANCHEZ ALVAREZ 2005 C. A. TARRAGONA 4,00 3,86 3,72 4,00 308

7 496 MALENA LI FORCADELL ESTELLER 2004 UA MONTSIÀ X 3,90 3,80 3,90 285

8 215 LAIA ALDAVE MAS 2005 C. A. TARRAGONA 3,69 X X 3,69 239

9 205 GRISELDA SERRET MENENDEZ 2005 RUNNERS  EL VENDRELL 3,45 3,25 3,69 3,69 239

10 211 LIDIA MARTOS MORENO 2004 RUNNERS  EL VENDRELL 3,66 3,60 X 3,66 233

11 204 LARA HERRERA VALLVE 2005 C. A. TARRAGONA 3,20 3,28 3,55 3,55 210

12 203 BERTA POMES CABELLO 2005 C. A. TARRAGONA 3,20 3,40 3,53 3,53 206

13 219 CRISTINA REYES ALCANTARA 2005 C. A. TARRAGONA 3,43 3,00 3,03 3,43 186

14 220 AINA TOMAS VIRGILI 2005 C. A. TARRAGONA 3,34 3,42 3,17 3,42 184

15 214 CRISTINA INIESTA ACERA 2004 C. A. TARRAGONA X 3,40 2,97 3,40 180

16 217 LUCIA MAYOLAS MARTINEZ 2004 C. A. TARRAGONA 3,26 X 3,40 3,40 180

17 201 NAYARA AMOROS RODRIGUEZ 2005 RUNNERS  EL VENDRELL 2,50 3,01 3,17 3,17 137

18 218 LAURA SANTOS MARTINEZ 2005 C. A. TARRAGONA 3,15 2,62 X 3,15 133



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
DE  PISTA  COBERTA

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 18 de desembre de 2016

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada PUNTS

1 222 CL 69330 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 10,8 1,36 8,69 4,62 1.903

2004 C. A. TARRAGONA 530 470 444 459

2 216 CL 72002 LAIA GIL NUEZ 10,7 1,24 6,87 4,07 1.547

2004 C.G.T. - FAAC 546 350 327 324

3 210 CL 81627 MARIA VIDAL PADRON 11,8 1,30 6,69 4,21 1.459

2004 RUNNERS  EL VENDRELL 378 409 315 357

4 213 CL 71697 LIANA DE LAS HERAS RUIZ 12,7 1,27 7,14 4,09 1.314

2004 C. A. TARRAGONA 262 379 344 329

5 205 CL 74438 GRISELDA SERRET MENENDEZ 11,0 1,15 6,40 3,69 1.300

2005 RUNNERS  EL VENDRELL 498 266 297 239

6 202 CL 71737 MARTINA POMES CABELLO 12,7 1,27 6,13 4,02 1.233

2005 C. A. TARRAGONA 262 379 280 312

7 496 MALENA LI FORCADELL ESTELLER 11,1 1,18 4,02 3,90 1.207

2004 UA MONTSIÀ 482 293 147 285

8 212 CL 71748 NATALIA SANCHEZ ALVAREZ 11,9 1,12 6,24 4,00 1.198

2005 C. A. TARRAGONA 364 239 287 308

9 211 CL 81621 LIDIA MARTOS MORENO 11,7 1,18 5,37 3,66 1.149

2004 RUNNERS  EL VENDRELL 392 293 231 233

10 215 CL 71683 LAIA ALDAVE MAS 12,7 1,12 6,77 3,69 1.060

2005 C. A. TARRAGONA 262 239 320 239

11 214 CL 78440 CRISTINA INIESTA ACERA 11,6 1,06 5,97 3,40 1.044

2004 C. A. TARRAGONA 407 188 269 180

12 201 CL 81615 NAYARA AMOROS RODRIGUEZ 12,7 1,15 7,39 3,17 1.025

2005 RUNNERS  EL VENDRELL 262 266 360 137

13 218 CL 71751 LAURA SANTOS MARTINEZ 13,1 1,27 5,41 3,15 962

2005 C. A. TARRAGONA 216 379 234 133

14 220 CL 82421 AINA TOMAS VIRGILI 12,4 1,09 5,51 3,42 936

2005 C. A. TARRAGONA 298 214 240 184

15 217 CL 71720 LUCIA MAYOLAS MARTINEZ 13,2 1,12 5,63 3,40 873

2004 C. A. TARRAGONA 206 239 248 180

16 204 CL 82414 LARA HERRERA VALLVE 14,2 1,15 5,55 3,55 831

2005 C. A. TARRAGONA 112 266 243 210

17 203 CL 69339 BERTA POMES CABELLO Ret 1,06 5,64 3,53 643

2005 C. A. TARRAGONA 0 188 249 206

18 219 CL 82419 CRISTINA REYES ALCANTARA 15,4 1,09 4,85 3,43 634

2005 C. A. TARRAGONA 35 214 199 186

CLASSIFICACIÓ FINAL
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